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STREDOSLOVEMSKA ENBRGETIKA 

i^ura za d o d a v k u a d is t r ibuc iu elektr iny 
MID (NN P) 
Dodavater 

Stredoslovenska energetika, a.s. 
Pri Rajcianke 8591/4B 
010 47 2ilina 

iCO: 36403 008 
DIC:2020106682 
IC DPH: SK2020106682 

Bankove spojenie: V O B Banka, a.s. 
Ueet: 702432/0200 

Zapisana v Obchodnom registri 
Okresn6ho sudu 2tiina 
Oddiel: Sa, VIozka Cislo: 10328/L 

Odberater 

Obec Nedozery - Brezany 
Dmzstevna 367/MOP 
972 12 Nedozery - Brezany -

iCO: 00318302 
DiC: 0000318302 

CisiD zmluvnfeho uctu: 1300027267 

Udaje o odbemom mieste 

Cislo odbemeho miesta: 6302397 

Obec Nedozery-Brez.byt.spDl.pries. 
Druzby 8 - SPOLO 
97212 Nedozery - Brezany 

EIC; 24ZSS6302397000D 
Cislo zmluvy; 63023971 
Produkt: AKTIV 
Sadzba za distribudu elektriny: C1 jednopasmovd sadzba 

Financne vysporiadanie 

0. 01, 20U 

Podane dha: 16.01.2014 
Zilina 12 

Obec Nedozery - Brezany 
Druzstevna 367/MOP 
972 12 Nedozery - Brezany 

Bankove spojenie a ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s. 

V O B Banka, a.s. 
Ceskoslovenskd obchodna banka, a.s. 
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 
Tatra banka, akciova spolocnosf 
Slovenska sporitefr^a, a.s. 

Variabilny symbol: 
Poradove cislo faktury: 
Fakturacne obdobie: 
Sposob uhrady: 

Datum vyhotovenia: 
Datum odoslania: 
Datum splatnosti: 
Datum dodania: 

702432/0200 
202476883/7500 

6618321014/1111 
2621150449/1100 
0423703090/0900 

6302397023 
9140559316 

01.01.2013-31.12.2013 
Inkaso 

14.01.2014 
16.01.2014 
29.01.2014 
31.12.2013 

I Uctovne polozky Zaklad dane (€) Celkom vratane DPH (€) 

Spolu za dodavku a distribuciu elektriny 

Zaplatene preddavkove platby 

40,41 48,49 

-50,00 

PREPLATOK 

Na zaklade Vami podpisanej kompenzacie daiiovych dokladov bude preplatok zahmuty v Rekapitulacii faktur. 

-1,51 

PrehFad uhradenych preddavkovych platieb 

Datum Ciastka (€} Datum Ciastka (€) 
15.02.2013 25,00 15.08.2013 25,00 

Odaje pre DPH 

Sadzba DPH Zaklad dane (€) DPH (€) 

20% 

Celkov^ dodanie 

41,66 8,34 

20% 40,41 

Douctovanie dodania - DOBROPIS 
20% -1.25 

8,08 

'0,26 

Celkom (€) 

Dohodnute preddavky za opakovane dodavanie tovaru 
50,00 

48,49 

-1,51 

Ing. Juraj Dolezal 
riaditer sekcie 

Financie 

Kontakt • 
Telef6n: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19 (kazdy pracovny den 7.00 -18.00 hod.) 
E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajcianke 8591/4B, 010 47 2ilina 
Web: www.sse.sk, poruchov^ linka: 0800 159 000 (pre prevadzku distribuCnej siete 24 hodin 7 dni v tyzdni) 
SMS notifikacie z tel. 0915 246246, aktivacia eiektronickej faktury: wvifw.sse.sk/e-fomi 


